
若狭東高校ラグビー部後援会  
                          会   長   辻井  裕二  

 
 
 

第１０５回全国高校ラグビー大会応援の募集について 
 

 
    師走の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校のラグビー部が、東大阪市花園ラグビー場で行われる第 105 回全国高校ラグビー大会に出場し、  
１回戦は大分東明高校（大分県代表）と対戦することとなりました。ラグビー部後援会では晴れの舞台で少しで
も多くの地域の方に選手達を応援していただきたいと思い、応援団用のバスを出すことになりました。  
つきましては、年末でお忙しいこととは存じますが、ぜひご参加いただき、選手達へ熱い声援を送っていただきます
よう心からお願い申し上げます。 

 
 

記  
 
１．試合日時      １２月２７日（土）１２時００分  第３グラウンド 対：大分東明高校  

（２回戦進出時  １２月３０日（火）   ９時３０分  第３グラウンド 対：中部大春日丘 VS 岐阜聖徳学園の勝者）  

 
 
２．応援バス出発時刻   下表  

 
 
３．バス代・入場料   後援会負担  

 
          （昼食は各自でお願いします。会場でも販売しております。）  
４．応援申込  

  
(１)申込方法    ＱＲコードから 

 
  (２)申込期限    令和 ７年１２月２３日(火) １５：００  

 
※ラグビー部保護者バスに乗車予定の方はこちらには申し込まないようにしてください。 

 
 
 
５．その他  
・バスの発車は予定より多少前後することがありますので早めにお集まりください。  
・復路は朝の乗車場所までお送りいたします。 
・万一変更または取り消される場合は、至急ご連絡ください。 
・会場は寒風が強いので、防寒具・雨具等をご用意ください。 

 

 

 

 

※若狭東高校より乗車される方は、旧校舎跡地もしくは自転車小屋前駐車場をご利用下さい。 

（校門前駐車場はバス停車に利用しますので駐車はご遠慮ください。） 

  

 

 

 

 


